CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 38, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019.

Súmula: Dispõe sobre exoneração, a pedido, do servidor Élike Alceu Vasco do cargo de Auxiliar

de Serviços de Secretaria.

  O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições e considerando o pedido de exoneração do servidor Élike Alceu Vasco,

protocolado sob o n.º 237 na data de 10 de outubro de 2019,

  RESOLVE:

  Art. 1.º Fica EXONERADO, a pedido, o servidor ÉLIKE ALCEU VASCO,

portador da carteira de identidade sob o n.º 12.703.567-9, SESP-PR e inscrito no CPF sob o n.º

093.407.899-89, do cargo de Auxiliar de Serviços de Secretaria, desta Câmara Municipal, a

partir de 14/10/2019.

  Art. 2.º Nomeado pela Portaria n.º 07, de 07 de junho de 2018, exerceu o cargo no

período de 25/06/2018 a 11/10/2019.

  Art. 3.º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data da publicação.

  Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

  Anote-se na ficha funcional do servidor

  Emerson Vidal dos Santos